
Rencontres	interseniors	du	jeudi	-	équipes	
	

Groupe	A	

Équipe	 Capitaine	 Courriel	 Téléphone	

TC	Aigle	 Marianne	Laurent	 marianne.laurent@bluewin.ch	 079	215	90	52	

TC	Bex	 Annette	Schlaefli	 annet_schlaefli@hotmail.com	 	

TC	Cheseaux	 Carmen	Chevalley	 carmen.chevalley@gmail.com	 079	660	23	19	

TC	Echallens	 Gérald	Grand	 grand52@bluewin.ch	 078	606	89	73	

Green	club	Romanel	 Cécile	Chabanel	 cchabanel@bluewin.ch	 078	894	82	58		

Green	club	Romanel	
2	

Carole	Genoud	 Carole1.genoud@bluewin.ch	 079	541	34	77	

TC	Nyon	 Didier	Besset	 didier.besset@bluewin.ch	 079	748	78	08	

TC	Valeyres-sous-
Montagny	

Viviane	Ehret	 Viviane.ehret@worldcom.ch	 076	580	06	47	

Club	veveysan	de	
tennis		
(La	Veyre)	

François	Massy	 francois.massy@gmail.com	 079	596	87	15	

		

Groupe	B	

Équipe	 Capitaine	 Courriel	 Téléphone	

TC	Epalinges	 Isabelle	Moullet	 isabelle.moullet@gmail.com	 078	625	53	03	

Green	club	
Romanel	3	

Claude	Meyer	 claude.meyer@qoqa.com	 076	822	82	40	

TC	Lavaux	 Christine	Matter	 chris.matter@hotmail.com	 079	398	13	12	

TC	Les	Diablerets	 Toni	Gutknecht	 toni.gutknecht@bluewin.ch	 079	358	86	00	

TC	Le	Mont-sur-
Lausanne	

Jean-Marc	Pidoux	 cui-cui@bluewin.ch	 079	688	46	87	

TC	Lutry	 Christian	Dénériaz	 christian.deneriaz@lexiss.ch	 079	310	49	75	

TC	Montchoisi	 Marianne	Odenwald	 marianneodenwald@hotmail.co
m	

076	392	25	28	

TC	Morges	 Bernard	Martignier	 bernard.martignier@gmail.com	 078	653	26	58	 	

TC	Prilly	 Marinette	Spoerri	 marinettesp@citycable.ch	 079	769	71	30	

TC	Pully	 Barbara	Eilers	 barbara.eilers7@gmail.com	 079	430	45	50	

	



Calendrier	des	rencontres	
	

GROUPE	A	 GROUPE	B	

27	avril	

Green	club	Romanel	1		

TC	Valeyres-sous-Montagny	

TC	Echallens	

Club	veveysan	de	tennis	

CONGÉ	:	TC	Nyon	

TC	Aigle	

TC	Cheseaux	

TC	Bex	

Green	club	Romanel	2	

TC	Morges	

TC	Le	Mont-sur-Lausanne	

TC	Pully	

TC	Montchoisi	

TC	Epalinges	

TC	Prilly	

TC	Lavaux	

TC	Les	Diablerets	

TC	Lutry	

Green	club	Romanel	3	

4	mai	

Green	club	Romanel	1		

Club	veveysan	de	tennis	

TC	Nyon	

TC	Echallens	

CONGÉ	:	TC	Cheseaux	

Green	club	Romanel	2		

TC	Bex	

TC	Valeyres-sous-Montagny	

TC	Aigle	

	

TC	Le	Mont-sur-Lausanne	

TC	Pully	

TC	Morges	

TC	Lutry	

TC	Lavaux	

TC	Les	Diablerets	

TC	Prilly	

TC	Epalinges	

Green	club	Romanel	3	

TC	Montchoisi	

11	mai	

TC	Aigle	

TC	Cheseaux	

TC	Bex	

TC	Valeyres-sous-Montagny	

CONGÉ	:	Green	club	Romanel	1		

Club	veveysan	de	tennis	

Green	club	Romanel	2		

TC	Nyon	

TC	Echallens	

	

Green	club	Romanel	3	

TC	Lavaux	

TC	Montchoisi	

TC	Prilly	

TC	Lutry	

TC	Les	Diablerets	

TC	Morges	

TC	Le	Mont-sur-Lausanne	

TC	Epalinges	

TC	Pully	

25	mai	

Club	veveysan	de	tennis	

TC	Nyon	

TC	Echallens	

Green	club	Romanel	2		

CONGÉ	:	TC	Bex	

Green	club	Romanel	1	

TC	Aigle	

TC	Cheseaux	

TC	Valeyres-sous-
Montagny	

	

TC	Les	Diablerets	

TC	Morges	

TC	Lutry	

TC	Pully	

TC	Epalinges	

TC	Lavaux	

Green	club	Romanel	3	

TC	Prilly	

TC	Montchoisi	

TC	Le	Mont-sur-Lausanne	

1er	juin	

Green	club	Romanel	1	

TC	Bex	

TC	Cheseaux	

TC	Valeyres-sous-Montagny	

CONGÉ	:	TC	Aigle	

TC	Echallens	

Green	club	Romanel	2		

TC	Nyon	

Club	veveysan	de	tennis	

	

TC	Morges	

TC	Le	Mont-sur-Lausanne	

TC	Lavaux	

TC	Lutry	

TC	Prilly	

TC	Les	Diablerets	

Green	club	Romanel	3	

TC	Pully	

TC	Epalinges	

TC	Montchoisi	

	

	

	

	

	



8	juin	

TC	Nyon	

Club	veveysan	de	tennis	

TC	Aigle	

TC	Cheseaux	

CONGÉ	:	Green	club	
Romanel	2		

Green	club	Romanel	1	

TC	Echallens	

TC	Valeyres-sous-Montagny	

TC	Bex	

	

TC	Les	Diablerets	

Green	club	Romanel	3	

TC	Montchoisi	

TC	Lutry	

TC	Epalinges	

TC	Prilly	

TC	Pully	

TC	Morges	

TC	Le	Mont-sur-Lausanne	

TC	Lavaux	

15	juin	

TC	Echallens	

TC	Aigle	

TC	Bex	

Club	veveysan	de	tennis	

CONGÉ	:	TC	Valeyres-sous-
Montagny	

Green	club	Romanel	2	

TC	Cheseaux	

Green	club	Romanel	1	

TC	Nyon	

	

TC	Les	Diablerets	

TC	Prilly	

TC	Pully	

TC	Morges	

TC	Lavaux	

TC	Montchoisi	

Green	club	Romanel	3	

TC	Epalinges	

TC	Le	Mont-sur-Lausanne	

TC	Lutry	

22	juin	

TC	Bex	

TC	Nyon	

Green	club	Romanel	1	

TC	Cheseaux	

CONGÉ	:	TC	Echallens		

TC	Aigle	

Green	club	Romanel	2	

TC	Valeyres-sous-Montagny	

Club	veveysan	de	tennis	

	

TC	Epalinges	

TC	Montchoisi	

TC	Lutry	

TC	Le	Mont-sur-Lausanne	

TC	Prilly	

TC	Les	Diablerets	

Green	club	Romanel	3	

TC	Morges	

TC	Pully	

TC	Lavaux	

29	juin	

TC	Cheseaux	

TC	Aigle	

TC	Nyon	

TC	Valeyres-sous-Montagny	

CONGÉ	:	Club	veveysan	de	
tennis	

Green	club	Romanel	1	

Green	club	Romanel	2	

TC	Echallens	

TC	Bex	

	

TC	Les	Diablerets	

Green	club	Romanel	3	

TC	Epalinges	

TC	Morges	

TC	Prilly	

TC	Lutry	

TC	Lavaux	

TC	Montchoisi	

TC	Pully	

TC	Le	Mont-sur-Lausanne	

Dates	de	réserve	:	6	juillet	–	13	juillet	–	31	août	

	
	


